
ZARZĄDZENIE NR 769/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Godziesze Wielkie miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 2022 r. 

poz. 1277 z późn. zm.) Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Godziesze Wielkie miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Godziesze Wielkie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C92F8E9-7BF4-4249-8CD1-8A0B542EDCC5. Podpisany Strona 1



WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 

URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW WSZYSTKICH 

KOMITETÓW WYBORCZYCH 

Lp. Nazwa miejscowości Miejsce umieszczania plakatów 

1 Bałdoń Sołeckie tablice ogłoszeń 

2 Biała Sołeckie tablice ogłoszeń 

3 Borek Sołeckie tablice ogłoszeń 

4 Godziesze Małe Sołeckie tablice ogłoszeń 

5 Godziesze Wielkie 

2 tablice ogłoszeń - Rynek  

Słup ogłoszeniowy - ul. Kaliska  

Sołeckie tablice ogłoszeń 

6 Godzieszki Sołeckie tablice ogłoszeń 

7 Józefów Sołeckie tablice ogłoszeń 

8 Kakawa -Kolonia Sołeckie tablice ogłoszeń 

9 Kąpie Sołeckie tablice ogłoszeń 

10 Końska Wieś Sołeckie tablice ogłoszeń 

11 Krzemionka Sołeckie tablice ogłoszeń 

12 Nowa Kakawa Sołeckie tablice ogłoszeń 

13 Rafałów  Sołeckie tablice ogłoszeń 

14 Saczyn Sołeckie tablice ogłoszeń 

15 Skrzatki Sołeckie tablice ogłoszeń 

16 Stara Kakawa Sołeckie tablice ogłoszeń 

17 Stobno Sołeckie tablice ogłoszeń 

18 Stobno Siódme Sołeckie tablice ogłoszeń 

19 Takomyśle Sołeckie tablice ogłoszeń 

20 Wola Droszewska Sołeckie tablice ogłoszeń 

21 Wolica Sołeckie tablice ogłoszeń 

22 Zadowice Sołeckie tablice ogłoszeń 

23 Zajączki Bankowe Sołeckie tablice ogłoszeń 

24 Żydów Sołeckie tablice ogłoszeń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C92F8E9-7BF4-4249-8CD1-8A0B542EDCC5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 769/2023 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




